東住吉区選挙管理委員会会議録

と き 令和４年６月 28日（火）午前 11時 00分 ～午前 11時 20分

ところ ５Ｆ 区長応接室

出席者 （選挙管理委員）花川委員長・松原委員長代理・前田委員・眞壁委員

（ 事 務 局 ）杉本事務局長・西井主幹・宮田選挙係長・鎌田係員

議  題

○ 直接請求 請求署名簿審査録について

   請求署名簿審査録について決議されました。

○ 直接請求 有効署名総数の告示について

有効署名総数の告示について決議されました。

○ 直接請求 署名簿の返付について

署名簿の返付について決議されました。

次回委員会

７月 ７日（木）午後 ６時００分～ 開票立会人選定 （定員を超えなければ開催せず）

 ７月 ８日（金）午後 ４時２０分～ 街頭啓発（針中野・駒川中野）     現地集合

７月１０日（日）午前１０時２０分～ 投票所巡視等       ５階 区長応接室集合